2025 年９月３日

各 位

会 社 名 株式会社ＡＣＳＬ

代表者名 代表取締役 Co-ＣＥＯ 早川 研介

（コード番号：6232 グロース）

問合せ先 執行役員 経営管理ユニット長 大谷 一将

（TEL．03-6456-0931）

新株予約権の行使価額の調整に関するお知らせ

2025 年８月 18 日付の当社取締役会において決議いたしました株式発行プログラム設定契約及び新株予

約権発行プログラム設定契約により設定された株式及び新株予約権発行プログラムに基づく第１回第三

者割当による新株式及び新株予約権の発行（以下、総称して「本第三者割当」といいます。）に伴い、新株

予約権の行使価額が、下記のとおり調整されることとなりましたので、お知らせいたします。

記

１． 行使価額の調整

決議日 調整前行使価額 調整後行使価額

2021 年６月 28 日

（2021 年第２回新株予約権）
2,608 円 2,596 円

2022 年６月 10 日

（2022 年第２回新株予約権）
1,927 円 1,918 円

2023 年６月 14 日

（2023 年第３回新株予約権）
1,324 円 1,318 円

2024 年６月 14 日

（2024 年第２回新株予約権）
892 円 888 円

2025 年６月 12 日

（2025 年第１回新株予約権）
1,441 円 1,435 円

２． 適用日

2025 年９月４日

３． 調整事由

 2025 年８月 18 日付の当社取締役会において決議いたしました本第三者割当に係る新株式の払込金

額が、ストックオプションの新株予約権発行要項に定める行使価額の調整に関する事項に定める時価

を下回るため。

以 上